



PUBLIC NOTICE

FOR THE KIND ATTENTION OF MOST VALUED CUSTOMERS

In our endeavour to consolidate and strengthen our services to our customers and due to certain administrative conveniences, Bank of Baroda Chavakkad Branch presently functioning at Ground Floor, Basheer Latheef Building, Main Road, Opposite Police Station, Chavakkad, Thirissur District - 680506 will be shifted to erstwhile Vijaya Bank, Chavakkad Branch Premises at P.B No.43, First Floor, City Plaza, Chavakkad, Thirissur District - 680506 around by **27-01-2020**. It shall function and cater all types of banking business/ services from the said premises thereon. Our Bank of Baroda, Chavakkad Branch may also be contacted on **0487-2500066** for any queries in this regard. We sincerely regret the inconvenience caused to you and assure you that best services will be offered all the time.

**Regional Head,
Place: Ernakulam Ernakulam Region**



പൊതു നോട്ടീസ്

ഉപഭോക്താക്കളുടെ പ്രത്യേക ശ്രദ്ധയ്ക്ക്

ഞങ്ങളുടെ ഉപഭോക്താക്കളിലേക്കുള്ള സേവനം ഏകീകരിക്കാനും ശക്തിപ്പെടുത്താനുമുള്ള ശ്രമത്തിലും ചില അവിമിനിസ്റ്റേറ്റീവ് സൗകര്യങ്ങൾ മെച്ചപ്പെടുത്താനും നിലവിൽ പ്രവർത്തിച്ചുകൊണ്ടിരിക്കുന്ന ബാങ്ക് ഓഫ് ബറോഡ, ചാവക്കാട് ശാഖ (ഗ്രൗണ്ട് ഫ്ലോർ, ബഷീർ ലത്തീഫ് ബിൽഡിംഗ്) മെയിൻ റോഡ്, പോലീസ് സ്റ്റേഷൻ എതിർവശം, ചാവക്കാട്, തൃശ്ശൂർ - 680506 ഇനി മുതൽ മുൻ വിജയാ ബാങ്ക്, ചാവക്കാട് ശാഖ, പി.ബി.നം.43, 1-ാം നില, സിറ്റി പ്ലാസ, ചാവക്കാട്, തൃശ്ശൂർ - 680506 എന്ന വിലാസത്തിൽ **27-01-2020** എന്ന തീയതിയോട് അടുപ്പിച്ച് മാറുന്നതാണ്. ടി സ്ഥലത്ത് നിന്ന് എല്ലാ തരത്തിലുമുള്ള ബാങ്കിംഗ് സേവനങ്ങളും ലഭിക്കുന്നതാണ്. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് ഞങ്ങളുടെ ബാങ്ക് ഓഫ് ബറോഡ, ചാവക്കാട് ശാഖയുമായി ബന്ധപ്പെടുക. ഫോൺ: **0487-2500066**. ടി മാറ്റത്തിൽ നിങ്ങൾക്ക് ഉണ്ടാകുന്ന അസൗകര്യത്തിൽ ഞങ്ങൾ ആത്മാർത്ഥമായി ബേദിക്കുന്നു. തുടർന്നും എല്ലായ്പ്പോഴും ഞങ്ങളുടെ മികച്ച സേവനങ്ങൾ നിങ്ങൾക്ക് ഉറപ്പ് നൽകുന്നു.

**റീജിയണൽ ഹെഡ്
സ്ഥലം: എറണാകുളം എറണാകുളം റീജിയൺ**